

Referat styremøte NVK

DATO:	Styremøte 4.mai 2015
Styret:	Leder Tore Kallekleiv, nestleder Øystein Eriksen, leder AR Kai Rune Johannessen, Fuglehunden Harriet Wiggen, jaktråd Rune Fossum og Marius Kjøsberg, Sponsoransv./nye medlemmer Knut Esbjørnsen, vara Signe Karin Hotvedt ,Web/nye medlemmer/PR Bente Holm kasserer, Unn Johannessen sekretær (ikke styremedlemmer) Til stede: TK, ØE, HW, RF, SKH, MK, UJ Meldt forfall. Knut Esbjørnsen Ikke møtt KRJ, BH
Neste leder Fuglehunden	nr 5 Avlsrådet, nr 6 jaktrådet
Neste styremøter	9.6 kl 19.00 18.8 , 26.sept 08.11, fysisk 15.des(fysisk)

PROSJEKT / SAK:		ANSVAR:
	Godkjenne forrige ref Godkjent og legges på nett	Alle
Sak 15-026	Kandidat til Jakt & Fiske Årets jakthund JR har sjekket resultater og har ingen aktuelle kandidater til denne tittelen.	Øystein/Rune
Sak 15-027	Trykking av Årboka –Status Straks ferdig og kan sendes til trykking	Tore
Sak 15-028	Rekrutering/Nye medlemmer Grappa har hatt ett møte og har fordelt oppgaver En spørreundersøkelse skal sendes ut til nye medlemmer, oppdrettere kontaktes for å få valpekjøpere til å melde seg inn. Signe sorterer de forskjellige forslagene og setter opp kortsiktige og langsiktige tiltak. Sponsing. Knut og Øystein skal jobbe med sponsorer .	Marius
Sak 15-029	Trippel/Derby/ NM Skog _Status Det jobbes nå med dommerkabalen . Mange påmeldte i Derby. Flere terreng må skaffes. Marius kontakter Folldal. Kandidat til DUK: Rune forespør aktuell kandidat	Øystein/Harriet
Regnskap	Status ikke behandlet	Bente
Avlsrådet	Planlegge AR møte for medlemmer- Status ikke behandlet	Kai Rune
Jaktrådet	Vinterhundene fra NVC er kåret. Resultatene legges ut på nett	Marius/Rune
"Fuglehunden"	Intet nytt	Harriet

IT	Stor trafikk på nettsiden Det skal ses på retningslinjer for nettsiden og tas opp med red. gruppa Det skal tydeliggjøres hvordan stoff skal publiseres. Det er en del ulovlig bruk av bilder som er hentet ut fra andre steder, dette tas også opp	Signe Karin
EVT	Signe K representerte NVK sammen med Gunnar Gundersen i Johan B steens begravelse	
Innkomet Post		

Kai Rune aktivitet i S Til info
NKK Bestilling 263773 , 265720, 267135 Til info
Edition 2 + 3 + 4 DD-Blätter til info
NKK Bidrag til NKKs årsberetning Mail sendt til distiktene for evt stoff til årsberetningen
Bente Ø. Fwd: Årets jakthund og liitt til. Til info
Informasjon fra NKKS Kompetansegruppe for ettersøk (KGE) Til info
NKK Informasjon vedrørende momskompensasjon 2014 Sendt kasserer
Jakt & Fiske minner om kåringen av ÅRETS JAKTHUND Vi har ingen kandidater
NKK Revidering av regler for det norske agilitylandslaget Til info
Vestlandets Fuglehundfestival 2015 - forespørsel om videredistribusjon av informasjon Til info

For NVK
Unn Johannessen
sekr